Hiermit gibt mobilkom austria AG bekannt, dass seit 15.03.2010 - neben den neuen A1 SMART Tarifen -

auch für unsere B.FREE Sprachtarife (B.FREE 5 und B.FREE 20) neue Preise für die unterschiedlichen Auslandszonen (1-5) zur Anwendung kommen.

Details für B.FREE:

BRUTTO

Zone	B . FREE	
1	€	0,82
2	€	0,82
3	€	0,82
4	€	1,25
5	€	1,25 1,82

mobilkom austria AG Obere Donaustraße 29 1020 Wien www.mobilkomaustria.com

Firmenbuch-Nr. 207022w

Firmenbuchgericht: Handelsgericht Wien

Firmensitz: Wien